
     ESTADO DA BAHIA 

 

     PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
 

     GABINETE DO PREFEITO 
  
 
 
 
 

PORTARIA Nº 060/2010 
 
 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições legais tendo em vista o disposto no art. 157, da Lei nº 601, de 15 de 
fevereiro de 2001, 
 

RESOLVE: 
 
1. Designar os servidores RITA DE CÁSSIA SILVA, matrícula nº 2715, GILMAR 
SOUZA BELLO, matrícula nº 2033 e BÁRBARA MÁRCIA FARIAS ROCHA, matrícula 
nº 2034, para sob a presidência da primeira, comporem a Comissão de Processo de 
Sindicância, cujo objeto é apurar, em rito sumário, a denúncia de acumulação de cargo 
público comissionado com cargo de presidente de entidade assistencial do ex-servidor 
REGILSON ABÍLIO DA COSTA, matrícula nº 933545, lotado na Secretaria Municipal 
de Desporto, conforme processo administrativo nº 10023/2010. 
 
 
2. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 
 
Gabinete do Prefeito, 29 de dezembro de 2010. 
 
 
 
José Eduardo Mendonça de Alencar 
Prefeito 
 


